
      

 

 

 

ПИРЯТИНСЬКА  МІСЬКА  РАДА  ПОЛТАВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 
 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ  

РІШЕННЯ                   
                                                               
 

23.08.2017          № 212 

   

    

Про відмову ФОП Шовкоплясу С.М. в наданні тимчасового дозволу на 

розміщення дитячих розважальних атракціонів по вул. Соборна  (біля 

районного Будинку культури) 24.08.2017 

 

 

Відповідно до статті 30 Закону України „ Про місцеве самоврядування в 

Україні“, керуючись Законом України  „Про забезпечення  санітарного та 

епідеміологічного благополуччя населення“, „Про захист прав споживачів“,  

„Про  охорону праці“, Правилами  будови і безпечної експлуатації атракціонної  

техніки, затвердженими  наказом Міністерства України з питань надзвичайних 

ситуацій та у справах захисту населення від наслідків Чорнобильської 

катастрофи від 01.03.2006 року № 110, зареєстрованими  в Міністерстві юстиції 

України від 07 квітня 2006 року за № 405/12279, пунктом 3 статті 23 

Господарського кодексу України, Порядком провадження торговельної 

діяльності та правил торговельного обслуговування на ринку споживчих 

товарів, затвердженим постановою Кабінету Міністрів України від 15 червня 

2006 року № 833 (із змінами), у зв’язку з недостатністю площі у встановленні 

розважальних майданчиків,  на  підставі поданих  документів виконком міської 

ради   

 

ВИРІШИВ: 

 

відмовити фізичній особі–підприємцю Шовкоплясу Сергієві 

Миколайовичу в розміщенні дитячих атракціонів по вул. Соборна (біля 

районного Будинку культури) під  час проведення святкових  заходів з нагоди 

відзначення Дня Незалежності України 24 серпня 2017 року. 

 

 

 

Міський голова                                                                        О.РЯБОКОНЬ 

 

 


